

HABBY ApS

Borgmester Fischers Vej 3 12 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Hüseyin Yildirim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HABBY ApS
Borgmester Fischers Vej 3 12 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 40559183
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 57.425 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 129.495.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre driftsomkostninger | | -691 | -40 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -691 | -40 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 57.964 | 22.110 |
| Ordinært resultat før skat | | 57.273 | 22.070 |
| Skat af årets resultat | 1 | 152 | 0 |
| Årets resultat | | 57.425 | 22.070 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 0 |
| Overført resultat | | 7.425 | 22.070 |
| I alt | | 57.425 | 22.070 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 120.074 | 42.110 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 120.074 | 42.110 |
| Anlægsaktiver i alt | | 120.074 | 42.110 |
| Andre tilgodehavender | | 152 | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 152 | 20.000 |
| Likvide beholdninger | | 9.269 | 9.960 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.421 | 29.960 |
| AKTIVER I ALT | | 129.495 | 72.070 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--------------------------|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 29.495 | 22.070 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 129.495 | 72.070 |
| PASSIVER I ALT | | 129.495 | 72.070 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020/21 | 2019/20 |
|------------------------------------|-------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -152 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-152</u> | <u>0</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret